dentificacion de Cré

_ Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios 0.00 0.00

0.00

. Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00

0.00

TOTAL 0.00 /000

0.00

7
e
Bajo protesta de de}ir verdad decl/?fm’os que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y/fe

ilidad del emisor

C.P. MANUEL ALONSO GARIBALDI TORRES
CONTADOR




